راه مقابله با تروریسم اسلامی حل مسأله فلسطین، سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی در ایران، عدم حمایت دولتهای غربی از حرکات و دولتهای اسلامی، و تقویت جنبشهای سکولار در این کشورها است. بدون حمایت دولتهای غربی تروریسم اسلامی در کشورهای منطقه از سکولاریسم و سوسیالیسم شکست میخورد.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۰ - ۲ مه ۲۰۱۱

دولت آمریکا با کشتن بن لادن و انتقال جنازه او به آمریکا دوره ای به بهره برداری سیاسی و تلاش برای پوشاندن معضلات پایدارتر سیاسی و اقتصادی اش مشغول خواهد شد. اما در ورای این جست و خیزهای تبلیغاتی و دمیدن در ناسیونالیسم آمریکائی بسیار روشن است که هدف اساسی بمیدان آوردن بیش از پیش میلیتاریسم بعنوان یک رکن ایدئولوژی رسمی هیئت حاکمه آمریکا و سنگ بنای تعریف هویت آن بعنوان یک قدرت جهانی است.

حزب کمونیست کارگری و احزابی نظیر ما، با هردو سوی این مسابقه تروریسم مقابله میکنند. با دولتهای مرتجع و با جنبشها و احزاب مرتجع. اما فعلاً چهره جهان را آنها ترسیم میکنند. ما و احزابی نظیر ما، باید بشریت نوعدوست و آزادیخواه را علیه کل این اوضاع به میدان بکشیم. و تا چنین نشده، این بساط ادامه دارد.

۲۳ شهریور ۱۳۸۰ - ۱۴ سپتامبر ۲۰۰۱

آثار منصور حکمت را بخوانید!

برای هر کارگر و کمونیستی که به برپائی جامعه ای سوسیالیستی فکر میکند و آن را امری مبرم و ممکن میداند، منصور حکمت یک گنجینه غنی آموزش است.

<http://hekmat.public-archive.net/>
www.m-hekmat.com/

کتاب کنترل کارگری

را از سایت حزب دریافت و
توزیع کنید!

کارگران عسلویه در ماه گذشته اعتصابات و تحریکات پرشوری داشتند و خواستها و حرف کارگران را از طریق مجامع عمومی و شورا اعلام میکردند.

ما ایجاد "شوراهای کارگران عسلویه" را به کارگران این منطقه صنعتی و طبقه کارگر ایران تبریک میگوئیم.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۰ - ۳ مه ۲۰۱۱

طبقه کارگر گروه فشار نیست ...

قدرتش را در اتحاد و تجمع اش زیر یک سقف در محیط کار است. بورژوازی هم دقیقاً همینجاست که میخواهد کارگر مطیع باشد و به سود و اموالش "دست درازی" نکند.

قدرت کارگر در سازمانیابی توده ای و در شرایط امروز اتحاد در مجامع عمومی و شوراهای محل کار و زیست و اعتراض و اعتصابات یکپارچه و متحد و سراسری علیه سیاستها و بنیادهای نظم ضد کارگری کنونی است.

شوراهای کارگران عسلویه

11 اردیبهشت 1390

زنده باد جنبش مجامع عمومی، زنده باد شوراهای کارگری!

کارگران! در اعتراضات جاری به مجمع عمومی متکی شوید! مجمع عمومی تجمع طبیعی کارگران و ظرف اعمال اراده مستقیم و مستمر توده کارگران است!

قطعهنامه مشترک

تشکلات کارگری به مناسبت

روز جهانی کارگر

اول مه ۲۰۱۱-۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۰

اول ماه مه روز جهانی کارگر، روز اتحاد و اعتراض جهانی کارگران به ستم و نابرابری نظام سرمایه داری است. این روز یاد آور مبارزات کارگران جهان برای دستیابی به حقوق انسانی شان است. کارگران ایران همراه با کارگران جهان این روز را گرامی میدارند و هر ساله در اعتراض به شرایط غیر انسانی خود در این روز گرد هم آمده و به هر طریق برای بدست آوردن حقوق حقه خود فریاد بر می آورند.

14- اول ماه مه باید تعطیل رسمی اعلام گردد و در تقویم رسمی کشور گنجانده شود و هر گونه ممنوعیت و محدودیت برگزاری مراسم این روز ملغی گردد

زنده باد اول ماه مه

زنده باد همبستگی بین المللی کارگران

1 مه 2011 - 11 اردیبهشت 1390

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

اتحادیه آزاد کارگران ایران

هیئت بازگشایی سندیکای کارگران نقاش و تزئینات ساختمان

هیئت بازگشایی سندیکای فلز کار مکانیک

کانون مدافعان حقوق کارگر

کمیته پیگیری ایجاد تشکل های کارگری

کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری

به نقل از سایتهای خبری

کارخانه فرش ستاره طلایی (پاتریس) واقع در دلیجان اصفهان با بیش از ۶۰۰ نفر کارگر قرار دادی، با قرار دادهای سفید امضا و یکطرفه یکساله و دستمزدهای ۳۳۰ هزار تومانی که هنوز کسی رنگش را هم ندیده و ۳ شیفت شبانه روزی ۸ ساعته کاری، تولید کننده انواع فرشهای بسیار مرغوب و ممتاز ستاره طلایی میباشد.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۰ - ۴ مه ۲۰۱۱

اول مه در ایران

بنا به گزارشات دریافتی و اخبار منتشر شده در سایتهاى مختلف خبری، کارگران در ایران امسال در اجتماعات کوچک و بزرگ و بخشا در محل کار روز اول مه را گرامی داشتند.

- شوراهای کارگران پالایشگاههای مرکز صنعتی عسلویه با پخش شیرینی و تبریک گفتن به همدیگر و توزیع قطعنامه اول مه اینروز را گرامی داشتند.

مشغول به کارند. ساعت کاری کارگران ظاهرا از ۸ صبح تا ۵ شب است، اما اضافه کاری اجباری تا شب و کار در همه ایام تعطیل برقرار است. آنهم در ازای دستمزدهای ناچیز و حداقلی که با تاخیر و انواع کار شکنی پرداخت میشود. دفتر مرکزی شرکت در چهار راه طالقانی و خیابان زرتشت تهران واقع است.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۰ اردیبهشت ۱۳۹۰ - ۳۰ آوریل ۲۰۱۱

نه به اعدام!

"آیا لازم نیست در مورد وسایل تغییر آن نظامی که تمامی این جنایات را تولید میکند، عمیقاً اندیشید؛ تا اینکه آهنگ ستایش در باره جلا د سردهیم؛ همان جلادی که با اعدام یکدسته از جنایتکاران؛ جا را برای افراد بعدی باز میکند؟"

شرکت مخابراتی موج آسا

اعتراض جمعی کارگران نتیجه داد!

شرکت مخابراتی موج آسا بخش منطقه 5 تهران با بیش از 25 نفر کارگر قراردادی با قراردادهای سفید امضا و یکطرفه و دستمزدهای فعلا 300 هزار تومانی، سابقه کاری 2 تا 10 سال و ساعت کاری از 8 صبح تا 5 عصر و اضافه کار اجباری تا پاسی از شب و کار در ایام تعطیل، ارائه دهنده خدمات مخابراتی در منطقه 5 تهران میباشد.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۰ اردیبهشت ۱۳۹۰ - ۳۰ آوریل ۲۰۱۱

کارگران شرکت کامپیوتری فارسی وب

دستمزدهای فروردین ماه معوق!

بنا به خبر دریافتی، هم اکنون با گذشت 11 روز از پایان فروردین ماه 15 نفر از کارگران شرکت خدمات کامپیوتری فارسی وب دستمزدهایشان را دریافت نموده اند.

شرکت کامپیوتری فارسی وب با 15 نفر کارگر قرار دادی با قرار دادهای یکساله و سفید امضا با دستمزدهای ظاهرا 330 هزار تومانی که هنوز پرداخت نشده و ساعت کاری از 8 صبح تا 5 عصر و بسیاری مواقع با اضافه کاری اجباری ارایه دهنده انواع خدمات سخت افزار و نرم افزاری کامپیوتر میباشد. دفتر شرکت در خیابان آزادی تهران واقع است.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۰ - ۴ مه ۲۰۱۱

کارگران شرکت بهدارو درمان

اخراج و 8 ماه دستمزد معوق!

بنا به خبر دریافتی، طی یک ماه گذشته 16 نفر از کارگران شرکت بهدارو درمان بی هیچ عذر موجهی و بنا به دستور "مهری فرد" مدیر شرکت از کار اخراج شده اند. کارگران اخراجی در شرایطی از کار بیکار و اخراج شده اند که 7 ماه دستمزد از سال گذشته و عیدی و پاداش پایان سال را نیز دریافت نکرده اند.

مهری فرد مدیر شرکت و شرکای دزدش در سایه حمایت حکومت اسلامی و از قیل استثمار وحشیانه کارگران و نپرداختن دستمزدها و همچنین با باند بازی و زد و بند با عوامل حکومتی و فروش داروهای کلمیاب و گرانیقیمت در بازار آزاد سودهای میلیاردی به جیب میزنند. دفتر شرکت در خیابان زرتشت تهران و انبارهای دارویی شرکت در منطقه کهریزک میباشد.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۰ - ۴ مه ۲۰۱۱

تروریسم سازمانهای منتسب به این مردم، اعم از اسلامی و غیر اسلامی، وجود نداشته و ندارد. این سوء استفاده و سرمایه ساختن جریانات و جناحهای بورژوازی، اعم از دولتی و غیر دولتی، از مصائب مردم محروم است. این تروریسم نه فقط در مبارزه رهانبخش کارگری جایی ندارد، بلکه محکوم کردن و از میدان بدر کردن آن توسط طبقه کارگر بویژه در کشورهای منطقه یک شرط حیاتی قرار گرفتن کارگر در راس مبارزه اجتماعی برای پایان دادن به این مصائب است.

موج جدید آدمکشی اسلامی، بخصوص در شمال آفریقا، دیگر ظاهرا حتی از این قبیل توجیهات سیاسی هم بی نیاز است. یک عمامه و یک تفنگ تمام چیزی است که برای شروع این جهاد کثیف علیه انسانیت کفایت میکند. این گانگستریسم اسلامی است، و سرمنشاء آن رژیم حاکم در ایران است. تکلیف این جریان نیز در ایران یکسره خواهد شد.

اولین بار در آذر ۱۳۷۳، نوامبر ۱۹۹۴، در شماره ۱۶ انترناسیونال منتشر شد.

ستون آخر،

تروریسم اسلامی*

منصور حکمت

یعنی با استناد به جنایات و نسل کشی های غیر قابل توصیف فاشیسم هیتلری و جریانات ضد یهود در کشورهای مختلف علیه مردم یهود، سرکوب خشن مردم محروم فلسطین و کشتار هرروزه جوانان فلسطینی را توجیه کرده است.